
К О П І Я 

У К Р А Ї Н А 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

АДМІНІСТРАЦІЯ НОВОБАВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Н А К А З 

Від ґ о . Л О Л / № Л ^ - Ґ 

Про закріплення території обслуговування 
за закладами загальної середньої освіти 
Новобаварського району міста Харкова 
на 2022/2023 навчальний рік 

На виконання законів України «Про повну загальну середню освіту», 
«Про освіту», «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження 
Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів» 
(зі змінами), наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 376 
«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти», рішення виконавчого комітету Харківської міської ради 
від 12.06.2019 № 430 «Про організацію обліку дітей дошкільного, шкільного 
віку та учнів», з метою організації якісного обліку дітей шкільного віку та учнів 
для забезпечення реалізації прав дітей шкільного віку на здобуття повної 
загальної середньої освіти, керуючись Положенням про Адміністрацію 
Новобаварського району Харківської міської ради, затвердженим рішенням 
1 сесії Харківської міської ради 8 скликання від 09.12.2020 № 7/20 
«Про затвердження положень виконавчих органів Харківської міської ради 
8 скликання», 

НАКАЗУЮ: 

1. Закріпити території обслуговування 
|х А п,оК»м 

освіти Новобаварського району \йіста 
згідно з додатком. На-

кладами загальної середньої 
зік а, г Ш Ш Т Ш ^ п ншчШїбййй3 

з організаційної роботи та 
итань - начальник відділу 
мої та к а д р о в о ї р о б о т и 

Адміністрації Новобаварського району 

жівської міської ра£ 



2 

2. Начальнику Управління освіти адміністрації Новобаварського району 
Харківської міської ради Світличній О.Ф.: 

2.1. Довести цей наказ до відома керівників закладів загальної середньої 
освіти Новобаварського району міста Харкова. 

До 25.10.2021 
2.2. Розмістити цей наказ на офіційному сайті Управління освіти 

адміністрації Новобаварського району Харківської міської ради. 
До 01.11.2021 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника голови 
адміністрації району з соціальних та гуманітарних питань Адміністрації 
Новобаварського району Харківської міської ради Жученко О.В. 

Голова адміністрації району Т.А. ЦИБУЛЬНИК 

ігіналом: заступник начальника 

з організаційної роботи та 

питань - начальник відділу 

ційної та кадрової роботи 

іетрації Новобаварського району 

Гребеннікова 712 42 70 


